

# Årsredovisning

---

## *ValueStream Sweden AB*

559110-2628

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Anders Jonasson  
2023-02-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2201-2212</b>	<b>2101-2112</b>	<b>2001-2012</b>	<b>1901-1912</b>
Nettoomsättning	859	1 495	1 298	2 119
Resultat efter finansiella poster	235	552	494	1 083
Soliditet %	89	82	76	69

Nettoomsättningen har minskat väsentligt jämfört med föregående år.

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	915 865
Årets resultat	246 732
<i>Summa</i>	<i>1 162 597</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	240 000
Balanseras i ny räkning	922 597
<i>Summa</i>	<i>1 162 597</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	858 967	1 494 575
Övriga rörelseintäkter	0	104 124
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>858 967</b>	<b>1 598 699</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 985	-27 333
Övriga externa kostnader	-284 555	-270 741
Personalkostnader	-337 579	-748 765
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-624 119</b>	<b>-1 046 839</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>234 848</b>	<b>551 860</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	375	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-32	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>343</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>235 191</b>	<b>551 860</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	80 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>80 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>315 191</b>	<b>551 860</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-68 459	-115 487
<b>Årets resultat</b>	<b>246 732</b>	<b>436 373</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	315 938	674 941
Övriga fordringar	327 037	309 403
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 950	66 350
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>646 925</i>	<i>1 050 694</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	882 537	856 683
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>882 537</i>	<i>856 683</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 529 462</b>	<b>1 907 377</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 529 462</b>	<b>1 907 377</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	915 865	854 492
Årets resultat	246 732	436 373
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 162 597	1 290 865
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 212 597</b>	<b>1 340 865</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	190 000	270 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>190 000</b>	<b>270 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	4 788	33 788
Skatteskulder	0	20 887
Övriga skulder	73 472	158 742
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	48 605	83 095
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>126 865</b>	<b>296 512</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 529 462</b>	<b>1 907 377</b>

## *NOTER*

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

## *UNDERSKRIFTER*

Örebro

*Anders Jonasson*

Anders Jonasson

2023-01-31